

Preissenkung

ab sofort haben wir für Sie folgende Preise gesenkt

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
**Alaska
Seelachs Filets**
tiefgekühlt
1000 g Beutel

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **4.49**
3.99

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
Pflanzen Margarine
500 g Becher

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **0.69**
0.65

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
**Feine Sahne
Heringsfilets**
400 g Becher

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **1.39**
1.29

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
Pflanzenfett
1 kg Packung

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **1.59**
1.49

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
**Sonnenblumen
Margarine**
500 ml Becher

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **0.79**
0.69

GUT & GÜNSTIG



Gut & Günstig
**Die leichte
Halbfettmargarine**
500 g Becher

GARANTIERT
GÜNSTIG
statt **0.65**
0.59

Diese Preise halten jeden Preisvergleich stand. Testen Sie selbst !!!

**Ab sofort können Sie in Lengfeld mit der
Deutschland Card punkten!**

Angebot gültig vom
22.04. – 26.04.2014

Einkaufsmarkt Fritzsche



... und so geht
richtig billig!

18%
billiger



Freiberger Pils

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3,10 € Pfand
1 l = 0,90 €

AKTION

8.99

37%
billiger



Schweinegulasch

zarte, handgeschnittene
Stücke
1 kg

AKTION

4.44

37%
billiger



dusch das Duschgel

verschiedene
Sorten
250 ml Flasche
100 ml = 0,35 €

AKTION

0.88

25%
billiger



nutella

für große und kleine Kinder
450 g Glas
100 g = 0,99 €

AKTION

1.79

Schnäppchen aus dem Kühlregal

Sachsenmilch Buttermilch Dessert

verschiedene
erfrischende Sorten
200 g Becher
100 g = 0,15 €



BILLIGER 25%

0.29

Sachsenmilch Unsere Butter

250 g Stück
100 g = 0,48 €



BILLIGER 10%

1.19

Almette

Frischkäse im Fässchen
verschiedene Sorten
150 g Becher
100 g = 0,52 €



BILLIGER 48%

0.77

tiefgekühlte Schnäppchen

Wagner Steinofen Pizza

verschiedene Sorten
320 g Packung



BILLIGER 40%

1.66

Frenzel Kartoffelpuffer

10er
600 g Packung
Stück = 0,10 €



BILLIGER 13%

0.99

Thomy Les Sauces Hollandaise

250 g Packung
100 g = 0,32 €



BILLIGER 33%

0.79

Maggi 5 Minuten Terrine

verschiedene Sorten
je Becher



BILLIGER 25%

0.89

Borggreve Meisterliches Mürbegebäck

verschiedene leckere Sorten
200 g Packung
100 g = 0,50 €



BILLIGER 17%

0.99

Kitekat Multipack

verschiedene Sorten
12 x 100 g Packung



BILLIGER 23%

2.22

frisch aus der Theke schmeckt's am Besten

**Leerdammer
Großblockkäse**

45 % Fett i.Tr.
100 g im Stück



BILLIGER 38%

0.79

Sommer Frischkäse

Frischkäsezubereitung
mit Lauch und Zwiebel
100 g



BILLIGER 33%

0.99

Frühlingsalat

schmeckt immer
100 g



BILLIGER 25%

0.59

Schweinefleisch

aus der zarten Nuss
ideal zum Kurzbraten
1 kg



BILLIGER 29%

4.99

**Mediterrane
Appetiter**

Appetiter mal
anders
100 g



BILLIGER 26%

0.88

Erzgebirgische Sülze

nach hausmacher Art
100 g



BILLIGER 33%

0.59

Obst & Gemüse zum Sparpreis

Cherrytomaten

aus Marokko
HKL I
250 g Packung
100 g = 0,24 €



BILLIGER 40%

0.59

Wassermelonen

aus Spanien
süß und saftig
HKL I
1 kg



BILLIGER 20%

1.49

Schaschlik

in bekannter Spitzenqualität
Stück nur



ab Donnerstag

AKTION

0.99

Ab Dienstag, den 22.04.2014 ist es wieder soweit!

Entdecke Brasilien

der neue Sammelspaß für Groß und Klein

pro 10 € Einkauf erhalten Sie 1 Sammeltütchen mit
3 Sammelkarten + Sammelsticker + Paddy-Stecker gratis,
Sammelalben und Sammelboxen erhalten Sie ebenfalls im Markt